



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
020249	TV de LED de 65 polegadas, com resolução Full HD TV			
	INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI - ME	1,000	4.900,000	4.900,00
	A R P DE MESQUITA SERVICOS - ME	1,000	5.100,000	5.100,00
	J ERIVALDO & CIA LTDA - DEMAIS	1,000	4.940,000	4.940,00
	<b>Valores médios :</b>		4.980,000	4.980,00
020250	SUPORTE MULTIARTICULADO DE PAREDE p/TVs LED,LCD,PLASMA			
	INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI - ME	1,000	180,000	180,00
	A R P DE MESQUITA SERVICOS - ME	1,000	220,000	220,00
	J ERIVALDO & CIA LTDA - DEMAIS	1,000	390,000	390,00
	<b>Valores médios :</b>		263,333	263,33
020251	TABLET DE 10 polegadas			
	INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI - ME	9,000	990,000	8.910,00
	A R P DE MESQUITA SERVICOS - ME	9,000	1.050,000	9.450,00
	J ERIVALDO & CIA LTDA - DEMAIS	9,000	1.049,000	9.441,00
	<b>Valores médios :</b>		1.029,667	9.267,00
020252	SUPORTE ARTICULADO DE MESAS PERSONALIZADO PARA TABLETS			
	INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI - ME	9,000	250,000	2.250,00
	A R P DE MESQUITA SERVICOS - ME	9,000	270,000	2.430,00
	J ERIVALDO & CIA LTDA - DEMAIS	9,000	269,000	2.421,00
	<b>Valores médios :</b>		263,000	2.367,00
020253	ROTEADOR WIRELESS PADRAO IEEE 802.3/3U-IEEE 802.11b/g/n			
	INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI - ME	1,000	320,000	320,00
	A R P DE MESQUITA SERVICOS - ME	1,000	325,000	325,00
	J ERIVALDO & CIA LTDA - DEMAIS	1,000	390,000	390,00
	<b>Valores médios :</b>		345,000	345,00



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

**Proponente**

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>	<b>Situação</b>
<b>INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS</b>					
020249	TV de LED de 65 polegadas, com resolução Full HD TV	1,000	4.900,000	4.900,00	
020250	SUPORTE MULTIARTICULADO DE PAREDE p/TVs LED,LCD,PLASMA	1,000	180,000	180,00	
020251	TABLET DE 10 polegadas	9,000	990,000	8.910,00	
020252	SUPORTE ARTICULADO DE MESAS PERSONALIZADO PARA TABLETS	9,000	250,000	2.250,00	
020253	ROTEADOR WIRELESS PADRAO IEEE 802.3/3U-IEEE 802.11b/g/n	1,000	320,000	320,00	
		Total do(s) item(ns) :		16.560,00	
		Total geral :		16.560,00	



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
020249	TV de LED de 65 polegadas, com resolução Full HD TV	1,0000	4.980,000	4.980,00
020250	SUPORTE MULTIARTICULADO DE PAREDE p/TVs LED,LCD,PLASMA	1,0000	263,333	263,33
020251	TABLET DE 10 polegadas	9,0000	1.029,667	9.267,00
020252	SUPORTE ARTICULADO DE MESAS PERSONALIZADO PARA TABLETS	9,0000	263,000	2.367,00
020253	ROTEADOR WIRELESS PADRAO IEEE 802.3/3U-IEEE 802.11b/g/n	1,0000	345,000	345,00
			Total :	17.222,34